

**DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE**

www.mack-remstalmarkt.de

**BIS 11.00 UHR  
 BESTELLEN –  
 LIEFERUNG AM  
 SELBEN TAG!**

**LIEFERSERVICE REMSTALMARKT**  
 Bestellung per Mail an:  
[bestellung@mack-remstalmarkt.de](mailto:bestellung@mack-remstalmarkt.de)

**1.49**

**DOBLET MACK**  
 Bauernhof  
**aus Ludwigsburg**  
**Vollmilch**  
 3,8 % Fett  
 1 Liter Packung

**2.29**

**SCHROZBERGER**  
 Milchbauern  
**Fruchtjoghurt**  
 verschiedene Sorten  
 1kg = 4,58 € zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas

**1.85**

**PHILADELPHIA**  
**Philadelphia Frischkäse**  
 verschiedene Sorten  
 100 g = 0,57 € / 0,49 €  
 150 g / 175 Becher

**1.59**

**Meggle Kräuter-Butter**  
 verschiedene Sorten  
 100 g = 1,27 € / 1,32 €  
 125 g Rolle / 120 g Packung

**4.99**

**Entrecôte vom Black Angus**  
 Gold prämiert  
 ideal zum Grillen  
 100 g

**1.29**

**Putenschnitzel**  
 natur oder mariniert  
 100 g

**1.79**

**Frischer Spargelschinken**  
 mit grünem Spargel  
 100 g

**2.79**

**Spargel-Rohschinken**  
 luftgetrocknet  
 100 g

**2.99**

**Kabeljauloins**  
 aus dem Nordostatlantik  
 100 g

**1.99**

**Shrimpscocktail**  
**Miami**  
 100 g

**1.99**

**Gurken**  
 aus dem Remstal  
 KL I  
 Stück

**1.79**

**Kirschen**  
 aus Deutschland  
 KL I  
 100 g

**2.30**

**Aus unserer hauseigenen Konditorei:**  
**Limetten-Käsekuchen**  
**mit Baiserhaube**  
 Stück

**3.20**

**Steinofenbrot**  
 Roggen- / Weizenmehl  
 1 kg Laib

**2.09**

**Südtiroler Alta Badia**  
 50 % Fett i. Tr.  
 100 g

**1.79**

**Dr. Oetker**  
**Pizza Ristorante**  
 verschiedene Sorten  
 1 kg = 6,39 € – 4,37 €  
 280 g – 410 g Packung

**3.59**

**Mövenpick Kaffee**  
**der Himmlische und**  
**El Autentico**  
 1 kg = 7,18 €  
 500 g Packung

**1.11**

**Prinzen Rolle**  
 verschiedene Sorten  
 1 kg = 3,15 € / 2,78 €  
 352 g / 400 g Packung

**1.79**

**Mutti**  
**passierte Tomaten**  
 1 kg = 2,56 €  
 700 g Flasche

**1.39**

**Thomy reines Sonnenblumenöl**  
 1 Liter = 1,85 €  
 0,75 Liter Flasche

**4.99**

**REMSTALKELLEREI**  
**Riesling Sekt trocken**  
**Schwarzriesling Rosé Sekt**  
 1 Liter = 6,65 €  
 0,75 Liter Flasche

**4.44**

**Alwa Mineralwasser**  
 verschiedene Sorten  
 1 Liter = 0,37 €, zzgl. 3,30 € Pfand  
 Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter

**12.99**

**Franziskaner Weissbier**  
 verschiedene Sorten  
 1 Liter = 1,30 €, zzgl. 3,10 € Pfand  
 Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

**4.44**

**Persil Waschmittel**  
 verschiedene Sorten, z.B.  
 Universal Megaperls Pulver  
 1 kg = 3,33 € / 1 WL = 0,25 €  
 1,332 kg / 18 WL Packung

Gültig bis Samstag, 13.06.2020 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.